Забелешки 12.07.2012

2. Да може да се вметне нова верзија на било кој од документите, без да мора да се запазува зададениот задолжителен редослед на нивно внесување. Обичните корисници да можат да ја гледаат само последната верзија, а администраторите да можат да ги гледаат сите верзии. Во листањето на верзиите да оди од најнова верзија па надолу. За можноста додавање на верзија да стои копче за линк до документот и „Уреди“ за да може да се едитира. Секоја нова (освен основната) верзија на документ да биде именувана според следново правило:

Име на документ_Vi ,
каде што 

i = број на верзија на документот 

3. Кога се додава Пречистен текст да има можност да се врзе со постоечки пропис или/и да биде посебен пропис.  Во моментов нема можност за врзување со постоечки пропис.
4. ZKI11 – Привилегии
· И во делот Додади привилегии добро би било да се додаде Одбери надлежно тело. Ако најавениот корисник е администратор од некоја институција тука ке стои само неговата институција без можност за промена и надоле ке ги дава можностите за додела на привилегии соодвтно само за таа институција. Доколку е можно и да се додаде пребарувач.
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BHecy KopvcHuK Tpuswnierny  E-MOWTa Harogysaka MPOMeHa Ha NIOSMHKA

Romaaw npuswnierun  fucta Ha npusmnerun
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